MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDI TAL 10/2021 - PROEXC/REI TORI A/I FPBEDI TAL 10/2021 - PROEXC/REI TORI A/I FPB

EDITAL PROEXC Nº 23, DE 02 DE AGOSTO DE 2021.EDITAL PROEXC Nº 23, DE 02 DE AGOSTO DE 2021.
 PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A EVENTOS DE EXTENSÃO E CULTURA:

PROEVEXC.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), nomeada

pela Portaria nº 901-Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição nº 69, Seção 2, Página 32, no uso de suas

atribuições, torna público o Resul tado Final  da Etapa de Pré-Aval iaçãoResul tado Final  da Etapa de Pré-Aval iação Programa Ins tucional de Apoio a Eventos

de Extensão e Cultura da PROEXC - PROEVEXC 2021, regulamentado pelo Edital PROEXC nº 23, de 02 de agosto de 2021.

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE PRÉ-AVALIAÇÃORESULTADO FINAL DA ETAPA DE PRÉ-AVALIAÇÃO

CAMPUS CAMPUS AREI AAREI A

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

I Fórum Paraibano de Bem-Estar Pré-Selecionada

CAMPUS CAMPUS CABEDELOCABEDELO

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

9º ÓRBITA - Semana de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia do Campus Cabedelo
Pré-Selecionada

CAMPUS CAMPUS GUARABI RAGUARABI RA

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

VI SEDuCiTeC - Semana de Ciência, Educação e Tecnologia

- Campus Guarabira
Pré-Selecionada

	Documento assinado eletronicamente por: